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            Välkommen till höstens arrangemang!       
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• STYRELSE – KONTAKTER  sidan 2 
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• VÅRA REGLER    sidan  3 
• PRAKTISKA UPPLYSNINGAR    sidan  3 
• SAMMANKOMSTER  nr 1–8 sidan 4 
• AKTIVITETER nr 9–21 sidan 8 
• BIO I TOLLERED nr 22–25 sidan 12 
• RESOR nr  26-27 sidan 13 
• FÖRFATTARBESÖK nr  28 sidan 15 
• MUSIK nr  29-30 sidan 15 
• LUNCHTEATER nr  31–39 sidan 17 
• TIDPUNKT FÖR BOKNINGAR   sidan 20 

 
Föreningen 
Aktiva Seniorer i  
Lerum bildades 1998. 
Vårt syfte är att 
främja seniorers  
kulturella och andra 
gemensamma 
intressen. 
Föreningen är  
politiskt och religiöst 
obunden. 

   i Lerums kommun                                              

Klockgentiana, Högsjön 
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● VÄLKOMMEN TILL HÖSTEN 2024! ● 
Dags för en ny inspirerande termin med Aktiva Seniorer i Lerums 
kommun. 
På hemsidan www.aktivaseniorerlerum.se finns vårt program inlagt och vi 
kommer också att lägga in ”länkar” så att det finns möjlighet att hitta mer in-
formation om våra gäster och aktiviteter. Ta för vana att alltid kontrollera in-
formationen på hemsidan och e-posten. 
Vi förbehåller oss rätten till programändringar. 
 

● KONTAKTER ● 
Lars Åkeson  ordförande  070-823 72 19  
Ingela Björnåsen Nyström  vice ordförande  070-822 82 19  
Lisbeth Gabrielsson   kassör  076-170 01 52 
Kerstin Wallgren  sekreterare  070-576 44 52  
Eva Lyberg  vice sekreterare 070-251 71 93  
Ronny Terbrant  IT-ansvarig 070-683 19 76  
Lennart Apleberger ledamot 070-558 42 44 
Bengt-Göran Persson ledamot 070-726 01 12 
Kajsa Räntfors ledamot 070-394 90 90 
Ingela Wadheden  ledamot 070-881 35 39 
   

 

● HUR BLIR DU MEDLEM? ● 
• Du måste bo i Lerums kommun för att bli medlem i föreningen.  
• Du skickar ett meddelande till vår e-postadress: 

info@aktivaseniorerlerum.se  
Ange namn, adress, telefon och mobiltelefon samt din e-postadress så 
blir du registrerad i vår kölista.  

• Vi har begränsat antalet medlemmar till ca 1 000 personer.  
 

 
  

mailto:info@aktivaseniorerlerum.se
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● VÅRA REGLER ● 
SAMMANKOMSTER NR 1–8 
• Biljetter säljs från kl 11.00 och betalas på plats. Pris medlemmar 50 kr, 

icke-medlemmar 100 kr.  
• Vi serverar kaffe i foajén från kl 11.00 till 11.45 
• Betala gärna med Swish 123 422 87 63 och ange dagens föreläsare när 

du säkert vet att du kan komma 
 

AKTIVITETER NR 9–39 
• Första anmälningsdag anges vid respektive aktivitet och anmälan kan 

endast göras via telefon (OBS! Mejl, sms eller telefonsvarare 
gäller inte) 

• Betala när du fått klartecken att du erhållit plats 
Betala senast angivet datum till föreningens bankgiro 5236-7273 
Ange samtliga deltagares namn och numret på aktiviteten som du be-
talar för 

• Anmälan är bindande 
• Vid förhinder: meddela kontaktpersonen i god tid! 
• Om reserv finns: pengarna betalas tillbaka 

Om ingen reserv finns: du betalar avgiften eller skaffar ersättare 
Ovanstående gäller även om du redan betalat in avgiften 
 
 

● PRAKTISKA UPPLYSNINGAR ● 
Medlemsavgift: 200 kr per person och kalenderår, betalas via 

bankgiro senast den 31 januari 2025 
Bankgiro:  5236-7273 
Försäkring:  Föreningen har tecknat olycksfallsförsäkring för 

alla medlemmar och den gäller när man deltar i 
föreningens verksamheter. 

 
 
Rabatterbjudanden för medlemmar: 

• Konsthantverksbutiken på Nääs 10 % 
• Akademibokhandeln i Solkatten, Lerum 10 % 
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● SAMMANKOMSTER ● 
Fredag den 6 september  kl 12.00  nr 1 
David Carbe med band 

Pianisten och entertainern David Carbe tar 
med sig sina fantastiska musiker och kommer 
till Dergårdsteatern den 6 september. David 
Carbe, med kvartett, kommer bjuda på allt 
från finstämda ballader till svängig boogie 
woogie & rock’n’roll, med låtar av bl.a. Char-
lie Norman, Elton John, Ted Gärdestad och 
Elvis. 
David Carbe är en prisad pianist, entertainer 
och vokalist från Kungälv. Han har turnerat 
runt i Sverige i många olika sammanhang 
och har samarbetat med delar av Sveriges 
artistelit, medverkat i Rhapsody in Rock, gjort 
gästframträdanden som artist/kapellmästare i 

TV4 Bingolotto och tilldelats flertalet utmärkelser för sitt artisteri.  
Kvartetten består av: David Carbe – piano, sång, Johan Walter – gitarr, 
sång, Simon Johansson – bas och Jacob Linde – trummor. 
Lokal: Dergårdsteatern 
Kostnad: 50 (100) kr inkl. kaffe 
 
Fredag den 20 september  kl 12.00  nr 2 
Hon är som havet – Ett musikaliskt porträtt av Tove Jansson 

Den mångfacetterade och 
mycket älskade Tove Jansson 
är känd som både illustratör, 
serietecknare, muralmålare, för-
fattare och inte minst som Mu-
mintrollens skapare. Lunch-
teaterns egen Marie Delleskog 
målar tillsammans med 
Amanda Arnborg, Erik Björk-

sten och Ida Görsch upp en mångbottnad bild av människan som ville fylla 
livet med glans och äventyr och som längtade efter en egen plats långt ut 
till havs där livet var enkelt. 
Lokal: Dergårdsteatern 
Kostnad: 50 (100) kr inkl. kaffe 
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Fredag den 4 oktober  kl 12.00  nr 3 
Conny Holm – Brottslighet mot äldre och trygghetsskapande åt-
gärder 
 

Vår kommunpolis Conny Holm berättar om poli-
sens verksamhet på det lokala planet inom kommu-
nen och betonar den viktiga lokala närvaron. Han 
informerar även om polisens verksamhet på nation-
ell nivå.  
Conny belyser särskilt äldres situation i dagens 
samhälle och vilka hot och bedrägligheter som 
äldre kan utsättas för. Han pekar dessutom på 
brottsförebyggande åtgärder i trygghetsskapande 

syfte vilka ger möjligheter att skydda sig och undgå hotfulla sammanhang. 
Lokal: Dergårdsteatern 
Kostnad: 50 (100) kr inkl. kaffe 
 
Fredag den 18 oktober kl 12.00  nr 4 
Claes Hellgren – Från landslagsmålvakt till expertkommentator 
och lagbyggare  

Claes Hellgren är ett välbekant namn inom hand-
bollsvärlden. Som mångårig målvakt i svenska 
landslaget spelade han 214 landskamper och i 
mitten av 1980-talet rankades han som världens 
bästa målvakt. Efter elitkarriären har han verkat i 
sportens kulisser bland annat som expertkom-
mentator i handboll för TV4. Det är säkert många 
som lyssnat till hans behagliga röst och sakliga 
kommentarer. Claes har också arbetat som spel-
utvecklare och individuell coach. 
Hellgrens verksamhet har gett honom enastående 
kunskaper och erfarenheter om hur man får män-
niskor att prestera och dra åt samma håll och han 
vet hur man sätter ihop ett lag som gör helheten 
starkare än summan av delarna.  
 

Lokal: Dergårdsteatern 
Kostnad: 50 (100) kr inkl. kaffe 
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Fredag den 8 november kl 12.00  nr 5 
Grace – Graceland, en glittrig hyllning till Elvis 

Med nya tolkningar av låtar ur 
Elvis stora musikskatt lovar 
showgruppen GRACE en timma 
med stämningsfulla ballader, 
ösiga shownummer och härliga 
anekdoter om Elvis spännande 
liv och karriär. Visste du att Elvis 
fått nobben av Dolly Parton? El-
ler till vem han spelade in sin 
första låt? Det och mycket mer 
får du reda på den 8 november. 

Du får höra låtar som t.ex Can’t help falling in love, A little less conversation 
och Suspicious minds, i GRACE-tappning. Showgruppen GRACE är en 
Göteborgsbaserad trio som denna dag består av Helena Hvistendahl 
Philipson, Raffaella Rea och Pernilla Karlsson. Med sin samlade erfarenhet 
från scener runtom hela världen tar de med värme, humor och kärlek till 
musiken med dig på en resa till Graceland och Elvis underbara värld.  
Lokal: Dergårdsteatern 
Kostnad: 50 (100) kr inkl. kaffe 
 
 
Fredag den 24 november kl 12.00  nr 6 
Mary Rhedin – Mitt vita liv 

Mary Rhedin adopterades 1973 från 
Indien till Sverige. I sin självbiografi med 
inslag av fakta, skriver hon sin historia 
och belyser samhällets normer och syn 
på adoption, rasism och utanförskap. 
Ämnet adoption är aktuellt, och just nu 
pågår en utredning på statlig nivå om 
internationell adoption. Boken vill sprida 
kunskap, öppna för eftertanke och 
reflektion. Bokens centrala frågor är 

existentiella – de handlar i grunden om rätten till sitt ursprung och rätten till 
ett barn. 
Lokal: Dergårdsteatern 
Kostnad: 50 (100) kr inkl. kaffe 
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Fredag den 6 december kl 18.00  nr 7 
Kennet Lundin – Sjömat – sjöpungar och nakensnäckor 

I havet vid svenska västkusten finns en mängd 
djurarter som vi inte äter – snäckor, sjöpungar, 
tångräkor och maneter – trots att de anses som 
delikatesser i andra länder. 
Här finns stora möjligheter till ett mer hållbart 
nyttjande av maten från havet. Släpp tvivlen och följ 
med på en gastronomisk djupdykning med vackra 
foton från livet under ytan, från en havsstrand nära 
dig. 
Kennet Lundin är inte bara Lerumsbo utan även 
docent i marinbiologi och verksam som intendent 
på Göteborgs Naturhistoriska museum, där han 
arbetar med marina ryggradslösa djur, särskilt 
nakensnäckor. I en nyutkommen bok kombinerar 
han marinbiologi med intresset för mat från havet. 

 
Lokal: Dergårdsteatern 
Kostnad: 50 (100) kr inkl. kaffe 
 
 
 

OBS! Onsdag den 11 december  kl 16.00 nr 8 
Lucia med Balettakademien 

Nu är det dags igen! Observera att i år 
kommer Lucia på en onsdag! 
 
Andraårseleverna på Balettakade-
mien gästar oss med sitt Luciapro-
gram. De gamla välkända sångerna 
blandas med nyare. 
 
En tradition vi inte vill vara utan! 

 
Lokal: Dergårdsteatern 
Kostnad: 50 (100) kr inkl. kaffe 
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● AKTIVITETER ● 
 

Boule 
Tid meddelas senare     nr 9  
Det är i skrivande stund inte klart med lokal för inomhusspel. 

Du som varit med och spelat tidigare 
kommer att få information direkt. 
Om du inte spelat tidigare kan du an-
mäla ditt intresse till Lennart Hedström 
eller komma med i vårt utomhusspel på 
SPF:s bana bakom Vattenpalatset 
måndagar kl 10.00.  

Nyanmälningar och förfrågningar: Lennart Hedström, tel 132 27 
 

Tur med Paddan på Säveån i augusti 
Torsdag den 22 augusti kl 11.00  nr 10 

Välkommen ombord på en klassisk 
Paddanbåt för en två timmar lång sight-
seeingtur som tar dig utanför stadskär-
nan och vidare längs Göteborgs kanske 
lummigaste farvatten.  
Turen tar sin början mitt i city vid Kungs-
portsplatsen, glider fram genom vallgra-

ven och viker av österut i Göteborgs mäktiga hamn. Snart nås målet, utlop-
pet av Säveån, och turen längs ”Göteborgs Amazonas” tar sin början. Den 
passerar flera historiskt intressanta platser och du får veta mer om Lödöses 
storhetstid och Gustav II Adolfs grundande av Göteborg. 
På vägen tillbaka får vi kaffe/te med ost- & skinkfralla och tid finns för gui-
den ombord att svara på frågor.  
 
Samling på avgångs- och ankomstplats: Kungsportsplatsen vid 
Paddanbåtarna. Vi har 80 platser. 
Anmälan: tidigast tisdag 6 augusti kl 09.00–11.00 
Kostnad: 270 kr per person inklusive fika 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast fredag 16 augusti  
Ansvarig: Eva Lyberg, tel 070-251 71 93 
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Liseberg Grand Curiosa Hotel med lunch 
Onsdag den 11 september, kl 11.00 nr 11 och 13.30 nr 12 
Torsdag den 12 september, kl 11.00 nr 13 och 13.30 nr 14 

 
Curiosa är Sveriges mest 
fantasifulla hotell. 
Nio våningar högt och 29 000 
kvm stort är den stjärnformade 
byggnaden som rymmer 457 
rum. Hotellet är byggt med 
barnens upptäckarlust i cent-
rum. Där finns bland annat en 
fullt fungerande ponnykaru-
sell från 1923. 

Guidad visning med två grupper/dag med max 20 personer/grupp. 
Lunchbuffé i restaurang Saluhallen serveras mellan grupperna kl 12.15. 
Den senare gruppen startar alltså med lunch. 
Adress: Herman Lindholms Torg 1, Liseberg södra. 
 
Anmälan: tidigast fredag 23 augusti kl. 09.00–11.00 
Kostnad: 250 kr inkl. visning och lunchbuffé  
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast fredag 30 augusti 
Ansvarig: Ingela Björnåsen Nyström, tel 070-822 82 19 
 

Göteborgs Auktionsverk – studiebesök 

Tisdag den 17 september kl 10.00  nr 15 
Torsdag den 19 september kl 10.00  nr 16 
 
1621 blev Göteborg en stad, sextio år senare grundades Göte-
borgs Auktionsverk. 

Studiebesök på auktionsverket där 
Maria Öhman är vår guide under ca 
1,5 timma. Hon berättar om aukt-
ionsverkets historia och lokal, vi får 
en liten fika och Maria pratar kring 
några intressanta föremål, därefter 
egen tid för att se sig omkring och 
göra fynd. Göteborgs Auktionsverk 
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finns sedan några år i nya lokaler på Banehagsgatan 20 (nära Röda Sten), 
snett nedanför Älvsborgsbron. 
 
Vi samlas utanför strax före kl 10 för avprickning.  
 
Anmälan: tidigast tisdag 3 september kl 09.00-11.00 
Kostnad: 125 kr per person 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast fredag 13 september 
Ansvarig:  Eva Lyberg, tel. 070-251 71 93 
 
Inspirationskväll på Klädhuset i Lerum 
Onsdag den 2 oktober  kl 18.30–20.00 nr 17 

Vi träffas på Klädhuset för att få inspi-
ration och goda råd om klädval inför 
höst- och vintersäsongen. Även män-
nen är välkomna! Vi kan också handla 
till rabatterade priser under denna kväll. 

Max 50 deltagare. 
Klädhuset, Almekärrsvägen 11, Lerum 
 
Anmälan: tidigast onsdag 25 september kl 09.00–11.00 
Kostnad: ingen kostnad 
Ansvarig: Ingela Wadheden, tel 070-881 35 39 
 
Mårten Gås-middag på Fars dag 
Söndag den 10 november kl 14.00  nr 18 
 
Välkommen att fira Mårten Gås på Piano Kvarterskrog & Bar i Lerum med 
följande meny: 
 

Förrätt: Svartsoppa med krås eller 
                      räksmörgås 
Varmrätt: Gås med klassiska 
                     tillbehör 
Dessert: Äppelpaj med vaniljsås 
  Kaffe 
  Vatten finns på bordet 
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Varför firar vi Mårten Gås? Enligt sägnen ville invånarna i staden Tours 
göra helgonet Martinus till stadens biskop mot hans vilja. För att slippa det 
ansvaret gömde han sig bland gässen. Men gässen kacklade och avslö-
jade honom vilket ledde till att han trots allt blev vald till biskop. Gässen äts 
därför som straff för att de avslöjade Martinus.  
 
Piano Kvarterskrog & Bar, Stationsvägen 8, Lerum 
Anmälan: tidigast torsdag 24 oktober kl 09.00–11.00 
Kostnad:  500 kr/person exkl. dryck (öl eller vin) 
Betalas till:  bankgiro 5236-7273 senast torsdag 31 oktober 
Ansvarig: Ingela Wadheden, tel 070-881 35 39 

Studiebesök på BIM Kemi i Stenkullen       
Tisdag den 19 november kl 09.00  nr 19 

BIM Kemi är ett familjeägt entreprenörsföretag 
som utvecklar och producerar specialkemikalier 
för den globala pappers- och massaindustrin 
med fokus på hållbara lösningar sedan 1973. 
Företaget har under åren listats fyra gånger 
bland Europas topp 500 av snabbväxande ent-
reprenörsföretag.  

BIM Kemi har cirka 220 anställda som arbetar 
över hela världen  

Vi besöker huvudkontoret, som ligger i Stenkullen, med 
central forsknings- och utvecklingsavdelning, kundser-
vice-labb och en av fem produktionsanläggningar. Där 
får vi en guidad rundtur med företagspresentation av 
Anna Wållberg Axelsson, besök i produktionen och i la-
boratoriet. 

Besöket tar ca 2-2,5 timmar. Adress Hunstugans väg 7 i Stenkullen . 
Max 50 personer 
Anmälan:  tidigast onsdag 13 november kl 10.00–12.00 
Kostnad:  ingen kostnad 
Ansvarig:  Ronny Terbrant, tel 070-683 19 76 
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Feskekôrkan – visning med lunch 
Tisdag den 3 december kl 12.00  nr 20 
Onsdag den 4 december kl 12.00  nr 21 

Feskekôrkan i Göteborg från 1874 är en 
unik och inspirerande plats för upplevel-
ser, möten, kunskap och njutning. 
Nu efter tre års invändig ombyggnad, öpp-
nades den igen den 16 maj 2024. 
Följ med oss dit på en ca 90 minuters upp-
levelse med dagens lunch på Lilla Åstols 
Rökeri kl 12 och efterföljande visning. 
Samling utanför kl 11.50 för avprickning. 
Adressen är Fisktorget 4. 
 
 
 
 
 
Max 25 deltagare per tillfälle. 
 

 
Anmälan: tidigast tisdag 5 november kl 09.00–11.00 
Kostnad: 195 kr inkl. guide och lunch (ej dryck) 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast tisdag 26 november 
Ansvarig: Eva Lyberg, tel 070-251 71 93  
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● BIO I TOLLERED ● 
Tisdag den 29 oktober  kl 10.30  nr 22 
Onsdag den 30 oktober kl 10.30  nr 23 
Tisdag den 5 november kl 10.30  nr 24 
Torsdag den 7 november kl 10.30  nr 25 

STÖLD 
Ann-Helén Laestadius roman blev film med premiär 2024! 

Elle Márjá Eira (bilden) regisserar ef-
ter manus av Peter Birro. 
”På tiden att världen får en inblick i 
den här historien och vad som pågår 
i Sápmi idag” säger Elle Márjá Eira. 
Filmen handlar om en ung kvinnas 
kamp för att försvara sitt ursprung i 
en värld där främlingsfientlighet är på 

frammarsch, klimatförändringar hotar renskötseln och unga känner en kol-
lektiv desperation. 
Filmen är ca 2 timmar lång med avbrott för fika i ca 20 min. Efter filmen 
finns möjlighet att äta lunch i anslutning till Nääs fabriker.  
Max 24 deltagare per visning. 
 
Anmälan: tidigast tisdag 15 oktober kl 09.00–11.00 
Kostnad: 115 kr för biljett och fika i pausen 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast fredag 25 oktober 
Ansvarig: Eva Lyberg, tel 070-251 71 93 

● RESOR ● 
Bussresa till Textilmuseet och Borås Art Biennial 
Onsdag den 4 september kl 08.15  nr 26 
Vi reser med buss från Lerums station kl 08.15. Åter ca kl 18.15 

Vi tar bussen till Borås och fikar med kaffe och 
ostfralla på The Company innan vi besöker 
Textilmuseet med en guidad visning. Den pris-
belönta basutställningen "Textil Kraft" berättar 
om textilindustrin här och då, där och nu med 
textilmaskiner från museets samling. Nästa 
stopp är Borås Konstmuseum där vi får en 
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guidning av Borås Art Biennal som presenteras på museet och runtom i stadens 
offentliga rum. Därefter åker vi till Rydals Herrgård och äter en lunch inkl. kaffe och 
liten kaka. Eftermiddagen tillbringar vi i Kinna där vi gör ett intressant studiebesök 
på AB Ludvig Svensson. Upplägget är lite preliminärt men vi behöver dela upp oss 
i grupper och passar då samtidigt på att besöka Kinna hembygdsförening. Vi avslu-
tar med besök i den spännande affären Blommigt & Prickigt i Hyssna.  

Anmälan: tidigast söndag 4 augusti kl 09.00–11.00 
Kostnad:  850 kr inkl. buss, fika, guider, lunch och entré 
Betalas till:  bankgiro 5236-7273 senast måndag 12 augusti 
Ansvarig: Bengt-Göran Persson, tel 070-726 01 12 

Resa med buss till Hamburg och Elbphilharmonie 
Fredag-söndag 18-20 oktober 2024 nr 27 

Väntan är över – äntligen kan vi erbjuda våra medlemmar att uppleva Ham-
burg i musikens tecken. En härlig hösthelg med såväl Hamburger Staatsoper 
som spektakulära Elbphilharmonien väntar. 

Resan arrangeras av BK Travel Solutions Man anmäler 
sig till resan genom att scanna QR-koden eller klicka 
på denna länk: https://projektwebb.bktravelsolut-
ions.se/241018aktivaseniorerlerumhamburg/ 
Här fyller man i namn och adress, mobilnummer och mailadress. 
Man anger också om man vill bo i enkelrum eller dubbelrum och 

vem man delar rum med samt ev. allergier/önskemål. Räkna med att det tar ca 5 
minuter för att fylla i formuläret. Programmet finns på vår hemsida www.aktivaseni-
orerlerum.se samt skickas ut på mejl till våra medlemmar.  

Omedelbar anmälan, dock senast 1 juli. Först till kvarn gäller! 
Pris: 9 980 kr/person i delat dubbelrum inkl. biljetter, stadsrundtur, middag 
Kontakt: Ingela Björnåsen-Nyström Telefon: 070-822 82 19  
eller e-post ingela.b.nystrom@gmail.com 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/241018aktivaseniorerlerumhamburg/
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/241018aktivaseniorerlerumhamburg/
http://www.aktivaseniorerlerum.se/
http://www.aktivaseniorerlerum.se/
mailto:ingela.b.nystrom@gmail.com


15 
 

● FÖRFATTARBESÖK ● 

Författarbesök på Akademibokhandeln  nr 28 
Vi får även i år lyssna till en intressant författare som berättar om sitt förfat-

tarskap. Det är ännu inte klart vem som kommer eller 
när det blir men du kommer att få all information i höst 
via e-post och på våra fredagsträffar. Under besöket 
kommer vi dessutom att få boktips inför julen av per-
sonalen på Akademibokhandeln, vi får rabatt på bokin-
köp och blir bjudna på enklare förtäring. 

Anmälan görs när datum har fastställts till 
Kerstin Wallgren, tel 070-576 44 52 

● MUSIK ● 
Operan Carmen på GöteborgsOperan 
 
Fredag den 20 september kl 18.30  nr 29 

Opera i tre akter av 
Georges Bizet i en 
klassisk uppsättning. 
En av världens mest 
populära operor. 
Titelrollen som den 
passionerade Carmen 
sjungs av Katarina 
Giotas. Carmen är 
självständig och väg-
rar låta sig styras av 
någon man. Den för-

älskade Don José som sjungs av alternerande Joachim Bäckström och 
Adam Frandsen har svårt att acceptera detta. Då går Carmen helt sonika 
vidare till nästa man. Hon kompromissar aldrig om sitt oberoende. 
Vi har 20 platser på övre parkett. Biljetterna hämtas vid vår samman-
komst fredag 6 september på Dergårdsteatern.  
Anmälan: tidigast onsdag 25 juni kl. 09.00–11.00 
Kostnad: 550 kr (pensionärspris) 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast fredag 30 augusti 
Ansvarig: Ingela Björnåsen Nyström, tel 070-822 82 19 
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Charlie och chokladfabriken på GöteborgsOperan 
 
Onsdag den 27 november kl 19.00  nr 30 

Den fattige Char-
lie växer upp nära 
Willy Wonkas 
mystiska choklad-
fabrik. 
Charlie vinner en 
guldbiljett och får 
ett besök på fabri-
ken. Men allt är 
inte så sött som 
det verkar. Besö-
ket blir en både 

fantastisk och skrämmande resa längs sockerängarnas vindlande stig. 
Ola Salo gör rollen som den ikoniske godisuppfinnaren Willy Wonka när 
musikalen äntligen får Sverigepremiär. I en annan av rollerna möter vi Åsa 
Fång med rötter i Lerum.  
Musikalen är baserad på Roald Dahls roman Kalle och chokladfabriken. 
 
Vi har 75 platser på övre parkett. 
 
Biljetterna hämtas vid vår sammankomst fredag 4 oktober på Dergårds-
teatern.  
 
Anmälan: tidigast tisdag 27 augusti kl 09.00–11.00 
Kostnad: 720 kr 
Betalas till: bankgiro 5236-7273 senast fredag 20 september 
Ansvarig: Ingela Björnåsen Nyström, tel 070-822 82 19 
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● LUNCHTEATER PÅ STADSTEATERN ● 

 
Insläpp kl 11.15 och lunch kl 11.30 följt av föreställning kl 12.00–13.00. 

Om du vill anmäla dig till mer än en föreställning bestäm innan vilken föreställning 
du helst vill se. För att så många medlemmar som möjligt ska få chansen att gå 
på lunchteater kanske vi inte kan förmedla mer än en biljett per person.  
Du måste själv hämta dina biljetter vid våra sammankomster på fredagarna 
på Dergårdsteatern.  

Anmälan till samtliga föreställningar: OBS!  
Anmälan: tidigast måndag 19 augusti kl 09.00–11.00 
Kostnad:  285 kr  
Betalas till:  bankgiro 5236-7273 senast måndag 30 augusti 
Ansvarig:  Eliza Åkeson, tel 070-082 22 93 

 
Kung Byxlös - De eländas drottning 
Tisdag den 24 september kl 11.30  nr 31 
Onsdag den 25 september kl 11.30  nr 32 
Torsdag den 26 september kl 11.30  nr 33 

Kung Byxlös är berättelsen om krig och fred, makt och systerskap, kärlek och svek 
samt om en ensam kvinnas övertygelse om att enighet är styrka.  

Görel Crona återger den 
dramatiska berättelsen om 
Margareta Valdemarsdot-
ter – kvinnan som på 1300-
talet enar de nordiska län-
derna och blir den kanske 
mäktigaste regenten Norden 
någonsin skådat. Margareta 

var dotter till Danmarks kung Valdemar Atterdag och blev bortgift som tioåring till 
kung Håkon av Norge. Hon uppfostrades av Heliga Birgittas dotter och blev se-
nare rikets förmyndare i både Danmark och Norge – med en kungs rättigheter. Ge-
nom smarta politiska drag och genialisk förhandlingsteknik lyckas hon befria de 
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nordiska länderna från Hansan och lägga även Sverige under sina fötter. Hon re-
gerar nu över Sverige, Norge och Danmark inklusive dagens Finland, Island, Färö-
arna och Hebriderna. Drottning Margareta blir Kung Byxlös – kvinnan som skapar 
Kalmarunionen, enar Norden och ordnar varaktig fred mellan de nordiska länderna. 
Text: Margareta Skantze, Regi: Görel Crona, Ljuddesign: Gabriel Crona.  

Ta min vals - Leonard Cohen på svenska 
Onsdag den 9 oktober  kl 11.30  nr 34 
Torsdag den 10 oktober kl 11.30  nr 35 
Fredag den 11 oktober  kl 11.30  nr 36 

Inspirerad av Cohens 
spelningar i Montreal, 
New York, Berlin och 
många andra platser har 
Janerik Lundqvists tolk-
ningar av Leonard Cohen 
blivit mycket uppskattade 
på festivaler och konser-
ter runt om i världen. En 

Cohen-resa som började i Göteborg på 90-talet och som tog ordentlig fart efter ett 
framträdande i Montreal år 2000. Leonards syster Esther fanns i publiken och hon 
älskade både sången och framförandet. Nu kommer Janerik till Lunchteatern och 
presenterar en bukett av unika Cohentolkningar. 
Förutom egna översättningar framförs även Ulf Lundells, Klas Östergrens, Mi-
kael Wiehes, Rikard Wolffs, Johan Theorins och Jimmy Ginsbys översätt-
ningar och tolkningar av texterna till svenska. Gitarr och arr: Peter Stirner, Kör: 
Marta Andersson-Larson m.fl. 
 
Kärleksbrev - Ett stort kärleksdrama i litet format 
Tisdag den 22 oktober  kl 11.30  nr 37 

Melissa och Thomas har känt 
varandra sedan de var åtta år. Nu är 
de betydligt äldre men vänskapen, 
som inleddes med en inbjudan till ett 
barnkalas, har bestått livet ut. Trots 
skilda liv och temperament är deras 
livsöden ohjälpligt sammanflätade. 

Kärleksbrev bygger på deras brevväxling. Med humor och värme får vi följa dem 
från barndomens vilda upptåg till det första vilsna kärleksmötet i ungdomsåren och 
vidare genom livets villervalla fram till de oundvikliga sista raderna. I rollerna ser 
vi Christel Körner och Ingemar Carlehed. Båda tidigare skådespelare på Göte-
borgs Stadsteater 
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Nu är det gott att leva – En musikresa om Olle Adolphson 
Torsdag den 31 oktober kl 11.30  nr 38 

Det blir finstämt och 
starkt när Åsa B Jo-
hansson och Johan 
Ludvig Rask framför 
kända och okända dikter 
och visor av den fantas-
tiske musikern, poeten 
och estradören Olle 

Adolphson. Vi får följa med Olle genom livet och ta del av många historier om ro-
liga samarbeten och möten med människor som blev hans vänner för livet. 

Mirakel i Finnmarken – Trollbindande om skogsfinnarnas 
magiska värld 
Torsdag den 14 november kl 11.30  nr 39 
Här får du möta författaren Dan Anderssons far Adolf och hans värld. Där troll-
dom, onda ögat och att stämma blod var vardagskunskaper nödvändiga för att 
överleva. Föreställningen utgår från hans anteckningar om sig själv och sin om-
värld. Livet Nords stämningsfulla fiol följer varsamt den förunderliga berättelsen, 
driver den ömsom framåt eller håller oss kvar i spänning. 

Adolf Anderssons egen röst blir le-
vande igen och vi får lära känna en 
högst ovanlig personlighet. Där i all 
fattigdom möter vi en beläst, kunnig, 
nyfiken människa som skriver med 
humor och värme. I föreställningen 
blandas hans egen livsberättelse med 

den magiska världen. Berättelser som förvånar och förundrar när Adolfs världsbild 
träder fram. Så annorlunda nutidens, men helt sann för de som levde i den. Med 
berättare Maria Sedell och Livet Nord på violinquinton och liveelektronik.  
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● TIDPUNKTER FÖR BOKNINGAR ● 

Akt Dag Beskrivning Anm Betala 
9  Boule   
10 22 aug Paddan i Säveån 6 aug 16 aug 
11 11 sep Hotel Curiosa kl 11 23 aug 30 aug 
12 11 sep Hotel Curiosa kl 13:30 23 aug 30 aug 
13 12 sep Hotel Curiosa kl 11 23 aug 30 aug 
14 12 sep Hotel Curiosa kl 13:30 23 aug 30 aug 
15 17 sep Göteborgs Auktionsverk kl 10 3 sep 13 sep 
16 19 sep Göteborgs Auktionsverk kl 10 3 sep 13 sep 
17 2 okt Klädhuset  25 sep  Gratis 
18 10 nov Mårten Gås-middag på Fars dag 24 okt 31 okt 
19 19 nov Studiebesök Bim Kemi 13 nov Gratis 
20 3 dec Feskekôrka kl 12 5 nov 26 nov 
21 4 dec Feskekôrka kl 12 5 nov 26 nov 
22 29 okt Bio i Tollered kl 10.30 15 okt 25 okt 
23 30 okt Bio i Tollered kl 10.30 

 

 

15 okt 25 okt 
24 5 nov Bio i Tollered kl 10.30 15 okt 25 okt 
25 7 nov Bio i Tollered kl 10.30 15 okt 25 okt 
26 4 sep Resa till Borås  4 aug 12 aug 
27 18-20 okt Resa till Hamburg och Elbphilharmonien Omgående anmälan 

 28 Nov/dec Författarbesök Meddelas senare 
29 20 sep Operan Carmen på GöteborgsOperan 25 juni 30 aug 
30 27 nov Musikal Charlie o chokladfabriken på GO 27 aug 20 sep 
31 24 sep Lunchteater Kung Byxlös 19 aug 30 aug 
32 25 sep Lunchteater Kung Byxlös 19 aug 30 aug 
33 26 sep Lunchteater Kung Byxlös 19 aug 30 aug 
34 9 okt Lunchteater Ta min vals 19 aug 30 aug 
35 10 okt Lunchteater Ta min vals 19 aug 30 aug 
36 11 okt Lunchteater Ta min vals 19 aug 30 aug 
37 22 okt Lunchteater Kärleksbrev 19 aug 30 aug 
38 31 okt Lunchteater Nu är det gott att leva 19 aug 30 aug 
39 14 nov Lunchteater Mirakel I Finnmarken 19 aug 30 aug 
 

Betala till bankgiro 5236-7273 och kontrollera att du anger rätt aktivi-
tetsnummer när du betalar! 
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